
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
школа № 131 Красносельского района Санкт-Петербурга 

(ГБОУ школа № 131 Красносельского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

« ■a of 20/ / г . №

Об утверждении
Антикоррупционной политики

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Антикоррупционную политику в ГБОУ школа № 131 (Приложение 1).
2. Внести изменения в приказ № 23-од от 20.01.2020 заменив приложение 2,3.
3. Утвердить Оценку коррупционных рисков деятельности ГБОУ школа № 131 

(Приложение 2).
4. Утвердить Перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными 

рисками (Приложение 3).
5. Утвердить Правила обмена деловыми подарками и знаками делового 

гостеприимства в ГБОУ школа № 131 (Приложение 4).
6. Утвердить положение о Комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ школа 

№131 (Приложение 5).
7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.Н. Ненашева


